



Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2018-044
 Název zakázky: **Oprava části komunikace v obci Jenišov -Zátiší**
 Komentář zakázky: Obchodní tajemství ÚSKK, a.s. Fakturace proběhne dle skutečnosti.

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	260 950	54 799	315 749

Celkem bez DPH: **260 950 CZK**
 Celkem s DPH: **315 749 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Objednatel	obec Jenišov		353 332 752
Zhotovitel	Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.	Alexandr Chalupník, diplomovaný technik	724 572 144

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Jordán Petr	Rozpočtář
Zdeněk Sopr	Stavbyvedoucí
Alexandr Chalupník	Zodpovědná osoba

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	260 950	54 799	315 749
001: Zemní práce	10 250	2 153	12 403
005: Komunikace	236 380	49 640	286 020
009: Ostatní konstrukce a práce	8 887	1 866	10 753
099: Přesun hmot HSV	5 433	1 141	6 574
	260 950	54 799	315 749

Rožpočet

Poř. ř.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			A_00: Základní rožpočet				260 950
			SO_01: Stavební objekt 01				260 950
			001: Zemní práce				10 250
1	SP	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	50,000	125,00	6 250
2	SP	113108442	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění s živičným pojivem	m2	50,000	80,00	4 000
			005: Komunikace				236 380
3	SP	564911410	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu - doplnění při rozrytí podkladu	t	5,000	1 100,00	5 500
4	SP	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACP16+ (AB) tl do 50 mm	t	5,000	3 100,00	15 500
5	SP	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	605,000	18,00	10 890
6	SP	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	605,000	338,00	204 490
			009: Ostatní konstrukce a práce				8 887
7	SP	919122111	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	16,000	57,00	912
8	SP	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	605,000	5,00	3 025
9	SP	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	50,000	39,00	1 950
10	SP	913121110	Dopravní opatření po dobu výstavby včetně případného řízení dopravy pracovníky	soubor	1,000	3 000,00	3 000
			099: Přesun hmot HSV				5 433
11	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	12,100	38,00	460
12	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	169,400	8,00	1 355
13	SP	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	12,100	299,00	3 618
							260 950